福州黎明职业技术学院学生工作处
	文件

	共青团福州黎明职业技术学院委员会

榕黎院学〔2019〕31号
关于印发《福州黎明职业技术学院

新一届团委、学生会、自律会、学生社团联合会、

新媒体中心副部团名单》的通知

各系（部），福屿校区管委会：

经过竞聘、面试考核，学工处、团委审定，现将《福州黎明职业技术学院新一届团委、学生会、自律会、学生社团联合会、新媒体中心副部团名单》（下称院“四委一中心”副部团名单）印发给你们，请在本单位内传阅，尽快做好院系学生工作衔接。
附件：新一届院“四委一中心”副部团名单
福州黎明职业技术学院学工处   共青团福州黎明职业技术学院委员会

                          2019年6月28日
	抄送：校党委副书记

	福州黎明职业技术学院学工处             2019年6月28日印发

附件：

新一届院“四委一中心”副部团名单

第一部分  福州黎明职业技术学院第十六届团委副部团名单
办公室
周建强（18会计） 陈丕杰（18会计）  蔡君君（18室内）

宣传部
叶妙甜（18会计） 涂声雷（18园林）
组织部

黄依婷（18药剂） 蔡延志（18室内） 黄珍海（18数媒）
青年部
杨鹏伟（18数媒） 王子晗（18汽修） 李秋月（18园林）
创新创业部
郑克榕（18金融） 庄诗琦（18电商）
爱心家教服务站

陈坤泽（18室内） 陈  冰（18药剂） 郑  煜（18室内）

张本烟（18室内）

礼仪队

黄艳茹（18高铁） 黄  彦（18广告） 黄保家（18高铁）

郭忠凯（18室内）
第二部分  福州黎明职业技术学院第十六届学生会副部团名单

办公室

郑安蓉（18药剂） 官启昌（18高铁） 廖星辰（18会计）
宣传部

葛弘熠（18广告） 陈昌磊（18数媒） 滕可烁（18数媒）
外联部

许高荣（18建工） 吴  荔（18药管） 薛明军（18造价）

文艺部

丁震洋（18数媒） 张  晖（18广告） 陈晨航（18药剂）

学习部

陈莹莹（18数媒） 钟晓红（18高铁）

体育部

李显飞（18高铁） 蔡欣聪（18室内） 詹其浩（18室内）

心理发展部

林  扬（18高铁）

第三部分  福州黎明职业技术学院第十三届自律会副部团名单

办公室

卓于健（18电商）  周腾腾（18电商）
宣传部

张  恬（18数媒） 俞华金（18会计）
楼管委员会

龚  婷（18高铁） 胡  玉（18室内） 施发霖（18室内）

陈国泽（18造价） 刘文娟（18室内）

劳动部

涂振海（18造价） 林延俊（18会计） 钟  宇（18会计）

柳晓静（18高铁）
预备役

蔡欣聪（18室内） 吴则坤（18造价） 陈静兰（18会计）

督导部

彭惟妙（18会计） 刘静怡（18会计） 叶文义（18会计）

张  颖（18高铁）
生活部
黄圣毅（18电商） 颜荧冰（18室内）

保卫部
张永强（18建工） 罗芸芸（18会计） 陆  璐（18金融）

陈  霄（18数媒） 陈国权（18数媒）
福州黎明职业技术学院第十二届学生社团联合会

副部团名单

办公室

郑澳月（18会计）  刘立辉（18室内）
宣传部

刘海燕（18高铁）  陈炜东（18室内）  林培镁（18室内）

财务部

王湘君（18高铁）  吴  越（18药管）

社团管理部

陆慧侦（18造价）  张  豪（18广告）  叶文义（18会计）

杨津妮（18金融）  应璐瑶（18高铁）  张  晖（18广告）

沈龙鹏（18金融）
文艺类协会
舞蹈组
孙文洋（18广告） 魏淑媛（18广告）

中国舞组
王颖菁（18室内） 潘慧琳（18数媒）
hiphop&jazz组
陈晨航（18药剂）

爵士组
黄雅诗 （18金融） 陈丽清（18会计）
吉他组
魏治堃（18电商） 刘缤炜（18健管） 黄玥茹（18数媒）

黄艳茹（18高铁）
模特组

邓宏洪（18高铁） 王湘君（18高铁） 魏承志（18造价）

话剧组

刘文娟（18室内） 吕慧燕（18金融） 张  豪（18广告）
音乐组
陈施煌（18高铁） 戴毅豪（18园林） 张  晖（18广告）

体育类协会
乒乓球组

李  鹏（18数媒） 陈书洋（18会计）

羽毛球组

郑翔予（18园林） 张  钰 （18室内）

跆拳道组

廖传钦（18园林） 苏炜煜（18园林）

台球组

翁志钦（18室内） 柯慧敏（18数媒） 张  恬（18数媒）

散打组

谢世成（18建工） 林文琪（18高铁）
轮滑组

黄纪平（18室内） 范盛涛（18室内）
篮球组
孙桂泉（18会计） 高  静（18会计）   郑雅苹（18药管）

综合类协会
地平线文学协会

何泓雪（18会计） 陈丕杰（18会计） 林诗晴（18会计）

心理协会

郑煌晖（18会计） 胡  玉（18室内） 刘文娟（18室内）

爱心协会

林丽君（18药管） 陆慧侦（18造价） 林辛瑶（18药管）
网络协会

张晨欣（18室内） 阮  彬（18室内）
读者协会

方金溶（18电商） 华敦兴（18电商）  郑佳聪（18广告）

墨黎动漫协会

潘丽羽（18高铁） 刘海燕（18高铁）  许浩巍（18园林）

魔方协会

张炜炜（18会计）
郑澳月（18会计） 吴婷婷（18会计）

虚拟现实（VR）学习社
岳立文（18数媒） 陈  霄（18数媒）

习近平新时代中国特色社会主义思想读书社

刘立辉（18室内） 许高荣（18建工）
第五部分  福州黎明职业技术学院第十六届新媒体中心

副部团名单

办公室

林  然（18园林） 黄锦花（18电商）
新闻部

柯慧敏（18数媒） 祁  静（18园林）张  恬（18数媒）
美编部

方金溶（18电商） 林静琳（18药剂）

播音主持部

李  新（18广告） 张梦圆（18园林）

1